
UCHWAŁA NR 51/VI/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Jugów o przyznanie środków 
funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art.5.ust 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Jugów w sprawie przyznania środków 
z funduszu sołeckiego w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356C129E-E81A-46E9-8315-75BCBC9D55E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Nowa Ruda działając na podstawie art. 5 ust.5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn.zm.) pismem z dnia 17 września 2024 roku odrzucił wniosek 
Sołectwa Jugów z dnia 13 września 2024 roku w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok 
2025. Wniosek ten nie spełniał warunków określonych w art.5.ust 3 w/w ustawy tj. nie zostały formalnie 
wskazane przez zebranie wiejskie Sołectwa Jugów przedsięwzięcia przewidziane do realizacji na obszarze 
Sołectwa w ramach środków z Funduszu Sołeckiego określonych na rok 2025. 

Stosownie do brzmienia treści art. 5 pkt.7 i 8 w/w ustawy zebranie wiejskie może ponownie uchwalić 
wniosek, a sołtys w  terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o odrzuceniu wniosku przekazuje Radzie 
Gminy za pośrednictwem Wójta wniosek ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie. 

W dniu 25 września 2024 roku, zachowując 7- dniowy termin sołtys Sołectwa Jugów złożył ponownie 
uchwalony przez zebranie wiejskie wniosek Sołectwa Jugów z dnia 24 września 2024  roku. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356C129E-E81A-46E9-8315-75BCBC9D55E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/VI/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


